
ZARZĄDZENIE NR 85/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 112/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
17 września 2020 r.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 112/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
17 września 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Waldpmr/Tarczyński


